ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

Số:           /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày 09 tháng 4 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 288/QĐ-UBND ngày

29/3/2024 của UBND tỉnh

                Kính gửi:

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện.

Thực hiện Quyết định số 288/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh về

phê duyệt Đề án vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND

huyện Lý Sơn (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Cơ quan Tổ chức - Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc UBND huyện và đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện triển

khai thực hiện Quyết định số 288/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương

		2024-04-09T11:00:22+0700

		2024-04-09T11:12:14+0700

		2024-04-09T11:12:14+0700